
pachet diverse materiale

I.D.: 73211311

Data
publicarii 16.09.22

Coduri CPV

44510000-8

Pretul
estimativ: 1.443,08 RON - 1.443,08 RON

Descriere: pachetul contine : piatra polizor 300x32x32. 229 lei + tva extensie flexibila 1/4 200 4 buc x18 lei + tva =72 lei + tva set 42 biti 5 buc x 55 lei + tva = 275 lei + tva cheie combinata cu clichet 24 2 buc x 36,69 lei + tva =73,38lei + tva tubulara de impact 24mm. 4 buc x21lei + tva =84 lei + tva manometru 10 bar 175 lei + tva manometru axial 0-16 bar 175 lei + tva cupla rapida tata filet ext 1/2 10 buc x 18 lei + tva =180 lei + tva cheie tubulara lunga 1/4 8mm 6 buc x5lei + tva =30 lei + tva cupla mama filet interior 1/2 3 buc x 20 lei + tva =60 lei + tva coliere inox 12-22 30 buc x 2,99 lei + tva =89,70 lei + tva
